
Zarządzenie Nr 17/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 9 marca 2023 r.  
 
 

w sprawie: wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie III przetargu ustnego 
nieograniczonego. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządza się, co  
następuje: 
 
 
§  1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie III przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
lokalową (lokal użytkowy – dawna świetlica) wraz z nieruchomością gruntową położoną  
w miejscowości Biskupice, gm. Radziejów, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 26/3,  
o pow. 0,0078 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Radziejowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, księga wieczysta KW WL1R/00029576/8, wchodzącą do gminnego zasobu 
komunalnego. 
 
Szczegółowe informacje zostały zawarte w wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
§  2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Radziejów na okres 21 dni. 
 
§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Gminy Radziejów, wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radziejów oraz publikację w gazecie lokalnej. 
 
§  4. Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami.  
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów  
 
  dr Marek Szuszman 


